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Formandens beretning 

 

At følge efter vores allesammen ”formand” Peter er ikke en let opgave. Peter har igennem 
mange år gjort et formidabelt arbejde for foreningen. Et arbejde vi som ny formand og 
bestyrelse ikke kan leve op til, men vi vil gøre vores bedste. 

Vi er i dag en bestyrelse der er sammensat af medlemmer som har sommerhus som 
fritidsfornøjelse og hvor vi alle har et fast arbejde at passe, før vi kan yde noget for foreningen. 

Vi gør dette som frivilligt arbejde fordi vi alle elsker området herude og ønsker at vi fortsætter 
med det fantastiske fællesskab vi har herude.  

Når det er sagt så vil vi gerne byde et hjerteligt velkommen til de nye som har købt hus i vores 
dejlige område. Et område som byder på masser af aktiviteter til lands og til vands. Aktiviteter i 
luften med drone er ikke muligt pga. Hevringlejren, så vær lige opmærksom på det, hvis man 
skulle have den hobby. 

Vi har herude en nabohjælps ordning hvor vi holder øje med området og hinanden. Det er et 
område med få eller slet ingen indbrud. Lad os holde fast i det. 

Det er også et område hvor vi er gode til at hjælpe hinanden med alt muligt, men også i 
forbindelse med foreningens arbejde. Der er altid nogen der er klar til at hjælpe ved diverse 
aktiviteter og der er en kæmpe opbakning hvor vi i skrivende stund hare mere en 50 
tilmeldinger til morgenkaLe – fantastisk!"#$%& 

Andre relevante tin som kan nævnes er: 

Cykelsti: 

Første oplæg til cykelsti (Fra Havhusevej til Nordvangsvej langs Nordkystvejen) blev afvist iht. 

Naturbeskyttelsesloven paragraf 3. Der er ikke foretaget indsigelser mod afvisningen men der 
er foreslået en alternativ rute som nu er i høring: 



 

Hvis alternativet bliver accepteret, forventes cykelstien at være færdig i 2026. 

Forsvaret: 

Jeg har henvendt mig til forsvarskommandoen for at høre hvad det nye forsvarsforlig får for 
Hevringlejren. Her er deres svar: 

fremtiden er, som altid, usikker og svær at spå om. 
  
Der er ingen tvivl om, at den politiske beslutning om udvidelse af værnepligten og den deraf afledte 
opstilling af flere enheder, kan betyde en øget belastning af Hevringlejren og det tilhørende terræn. 
  
For nærværende er de fremtidige uddannelseskrav til værnepligten ukendte, hvorfor der ikke kan 
gives specifikke oplysninger om, hvad en evt. øget belastning betyder for området. 
  
Det kan oplyses, at alle forsvarets enheder kan gøre brug af lejren og terrænet, ud fra de behov 
enhederne måtte have, under efterlevelse af reglerne for, hvad der må foregå hvor og i hvilket 
omfang.   
  
  
F.s.v.a. adgang til terrænet, er dette stadig være muligt, under hensyn tagen til forsvarets 
tilstedeværelse. 
 

Vi må derfor afvente og se hvad der kommer til at ske. 



Fiskeri: 

Vi har konstateret flere besøg af fiskerikontrollen på det seneste her på vores strand, da de 
havde observeret ulovligt fiskeri efter ål. Dette blot som er servicemeddelelse!"#$%& 

Badebro: 

Afventer den anden forening 

Den anden forening: 

Jeg har haft nogle gode samtaler med formanden fra den anden forening Jeanette og vi er 
enige om at vi hvor det er muligt skal samarbejde og hjælpe hinanden til alles bedste. Vi er 
velkommen til at benytte ”deres” petang bane og boldbane ved stranden. 

Skur: 

Vi har nu vores eget skur til opbevaring af telte osv. I har også fået sponseret et køleskab og 
kunne egentlig godt bruge en grill, hvis nogen har én for mange!"#$%& 

Stranden: 

Norddjurs kommune har til opgave et bekæmpe rynket rose (Hyben) ved stranden. Det har i 
noget alle opdaget, og vi har henvendt os til kommunen af flere grunde. Først og fremmest 
fordi vi er bekymrede for kystsikringen efter deres indgreb, men også fordi det bestemt ikke 
pyntede på vores dejlige strand.  

Begge dele var de for så vidt enige i, og de har prøvet at rette de værste kratere ud. De har også 
plantet marehalm, som skal være med til at holde på stranden. Der er desværre ikke planer 
om yderligere kystsikring p.t. Vi skal dog straks henvende os hvis vi oplever problemer. 

Til slut: 

Vil jeg sige tak for den støtte og opbakning vi har oplevet – det er en fornøjelse. Den gamle 
formand Peter, mente den nye formand burde være bedre til at sikre godt vejr til vores 
arrangementer – så selvfølgelig skinner solen i dag!"#$%& 


